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HALI SEKTÖRÜ   
2020 NİSAN AYI İHRACAT PERFORMANSI 

 
2020 yılı Ocak-Nisan döneminde Türkiye’nin toplam ihracatı 2019 yılının aynı dönemine 
kıyasla %13 oranında azalarak 47,6 milyar dolar olarak gerçekleşirken, halı ihracatımız da 
aynı dönemde %9 oranında düşüş göstermiş ve 734 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 
Ülkemizin toplam ihracatı içerisinde halı ihracatımızın payı 2019 yılı Ocak- Nisan 
döneminde %1,5 iken 2020 yılının aynı döneminde de %1,5 olmuştur. Halı ihracatımızın 
sanayi ürünleri ihracatı içerisindeki payı ise 2019 Ocak- Nisan döneminde %1,8 iken 2020 
yılının aynı döneminde %1,9’a yükselmiştir.  
 

 
 
 
Ay Bazında Halı İhracatımız 
 
2020 yılı Nisan ayında ülkemizin halı ihracatı 2019 Nisan ayına kıyasla %67 oranında düşüş 
göstererek yaklaşık 76 milyon dolar değerinde (75,8m USD) gerçekleşmiştir.  
 

 
 
 
 
 

  

Birim: 1000 ABD $

2019 Nisan 2020 Nisan Değişim 
2019

Ocak - Nisan

2020

Ocak - Nisan
Değişim 

Türkiye Genel İhracatı 14.035.092 8.351.333 -40,5% 54.975.304 47.640.729 -13,3%

Halı Sektörü İhracatı 229.623 75.844 -67,0% 807.008 734.552 -9,0%

Halı Sektörü İhracatının Türkiye Genel 

İhracatındaki Payı %
1,6% 0,9% 1,5% 1,5%

Sanayi İhracatı 11.771.344 6.254.384 -46,9% 46.055.910 38.585.583 -16,2%

Halı Sektörü İhracatının Sanayi İhracatındaki 

Payı %
2,0% 1,2% 1,8% 1,9%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları / Nisan 2020

Genel İhracat Performansı İçinde 

Halı Sektörü İhracatının Payı
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Ürün Grubu Bazında Halı İhracatımız 
 
Türkiye halı ihracatını 2020 yılı Nisan ayında 2019 yılı Nisan ayı ile karşılaştırdığımızda 
aşağıda ifade edilen verilere ulaşılmaktadır. 
 

- El halısı ihracatımız 2020 yılı Ocak- Nisan döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre %9 oranında azalarak 13,4 milyon dolar değerinde 
gerçekleşmiştir. 2020 yılı Nisan ayında ise 2019 yılı Nisan ayına göre %82,3 
oranında azalarak yaklaşık 525 bin dolar değerinde gerçekleşmiştir. 
 

- Makine halısı ihracatımız 2020 yılı Ocak- Nisan döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre %8,6 oranında azalarak 627,9 milyon dolar değerinde 
gerçekleşmiştir. 2020 yılı Nisan ayında ise 2019 yılı Nisan ayına göre %65,1 
oranında düşüş yaşayarak yaklaşık 67,7 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir.  

 

- Tufte halı ihracatımız 2020 yılı Ocak- Nisan döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre %11,5 oranında azalarak yaklaşık 93,1 milyon dolar değerinde 
gerçekleşmiştir. 2020 yılı Nisan ayında ise 2019 yılı Nisan ayına göre %76,6 
oranında azalarak 7,5 milyon dolar olmuştur.  

 

 
 
Ülke Grubu Bazında Halı Pazarlarımızdaki Gelişmeler 
 
2020 yılı Ocak- Nisan dönemi itibariyle Türkiye’nin halı ihracatında en önemli ülke grupları 
Amerika ülkeleri, Ortadoğu ülkeleri ve AB ülkeleridir.  
 
2020 yılı Ocak- Nisan döneminde %31,8’lik payıyla Türkiye’nin en büyük halı ihracat pazarı 
konumunda olan Amerika ülkelerine gerçekleştirilen ihracat, 2019 yılı Ocak- Nisan 
dönemine kıyasla %13 oranında artarak yaklaşık 233,4 milyon dolar olarak kaydedilmiştir. 
İhracatımız 2020 yılı Nisan ayında ise %44 oranında düşüş ile 32 milyon dolar değerinde 
gerçekleşmiştir. 
 
Anılan dönemde, ikinci büyük pazarımız konumundaki Ortadoğu ülkelerine yönelik halı 
ihracatımız ise 2019 yılının aynı dönemine kıyasla %18,5 oranında azalarak 212,6 milyon 
dolar olarak kaydedilmiştir. Ortadoğu ülkelerinin toplam halı ihracatımız içerisindeki payı 
%29 olarak hesaplanmaktadır. Anılan ülke grubuna 2020 yılı Nisan ayında ise 16,3 milyon 
dolar değerinde halı ihracatı gerçekleşmiştir.  
 

Birim: 1.000 ABD $                                                                                                                                                                                                                                       2019 Nisan  2020 Nisan
 Değişim 

%
 2019

Ocak - Nisan
 2020

Ocak - Nisan
 Değişim 

%
 Pay 

%

El Halısı 2.967 525 -82,3% 14.803 13.469 -9,0% 1,8%

Makine Halısı 194.245 67.741 -65,1% 686.950 627.957 -8,6% 85,5%

Tufte Halı 32.412 7.579 -76,6% 105.257 93.126 -11,5% 12,7%

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 229.623 75.844 -67,0% 807.008 734.552 -9,0% 100,0%

Ürün Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları / Nisan 2020
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Yine aynı dönemde en büyük üçüncü pazarımız konumundaki AB ülkelerine halı 
ihracatımız %25,6 oranında azalarak yaklaşık 118,5 milyon dolar olmuştur. Kaydedilen bu 
ihracat değeri ile AB’nin toplam halı ihracatımız içerisindeki payı %25,6 olmuştur. 
İhracatımız 2020 yılı Nisan ayında ise %67 oranında azalarak 75,8 milyon dolar değerinde 
gerçekleşmiştir.  
 
 

 
 
 
 
En Büyük İhracat Pazarlarımızdaki Gelişmeler  
 
2020 yılı Ocak- Nisan dönemi itibariyle Türkiye’nin halı ihracatında en önemli ülkeler: ABD, 
Suudi Arabistan, Libya, Almanya ve Mısır’dır. 
 
2020 yılı Ocak- Nisan döneminde %30,1 payıyla Türkiye’nin en büyük halı ihracat pazarı 
konumunda olan ABD’ye gerçekleştirilen ihracat, 2019 yılının aynı dönemine kıyasla %14,6 
oranında artarak yaklaşık 221,4 milyon dolar olarak kaydedilmiştir. 2020 yılı Nisan ayında 
ise 2019 yılı Nisan ayına göre halı ihracatı %41,6 oranında azalarak yaklaşık 31,5 milyon 
dolar değerinde gerçekleşmiştir. 
 
2020 yılı Ocak- Nisan döneminde, ikinci büyük pazarımız konumundaki Suudi Arabistan’a 
halı ihracatımız %21,8 oranında azalış göstererek 120,1 milyon dolar olmuştur. 2020 yılı 
Nisan ayında ise %84,6 oranında azalış ile 7,7 milyon dolara düşmüştür. 
 
Yine 2020 yılı Ocak- Nisan döneminde en büyük üçüncü ihracat pazarımız konumundaki 
Libya’ya yönelik halı ihracatımız ise bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %7,6 oranında 
azalarak yaklaşık 34,6 milyon dolar olarak kaydedilmiştir. 2020 yılı Nisan ayında ise %81,9 
oranında azalarak 1,3 milyon dolar olarak kaydedilmiştir. 
 

Birim: 1.000 ABD $                                                                                                                                                                                                                                       2019 Nisan  2020 Nisan
 Değişim 

%
 2019

Ocak - Nisan
 2020

Ocak - Nisan
 Değişim 

%
 Pay 

%

Amerika Ülkeleri Toplamı  
(ABD, Kanada, Brezilya, Meksika vb)

57.350 32.136 -44,0% 206.643 233.454 13,0% 31,8%

Ortadoğu Ülkeleri Toplamı 
(Irak, S. Arabistan, İsrail, BAE vb)

83.475 16.331 -80,4% 260.912 212.663 -18,5% 29,0%

AB Ülkeleri (28) Toplamı 40.506 11.325 -72,0% 159.353 118.520 -25,6% 16,1%

Afrika Ülkeleri Toplamı 
(Fas, Mısır, Libya, Tunus vb)

27.210 9.091 -66,6% 102.179 97.958 -4,1% 13,3%

Asya ve Okyanusya Ülkeleri Toplamı 
(Çin, Hong Kong, Japonya, G. Kore vb.)

11.161 3.340 -70,1% 39.386 37.624 -4,5% 5,1%

Eski Doğu Bloku Ülkeleri Toplamı 
(Rusya Fed.,Ukrayna, Sırbistan, Belarus vb)

6.595 1.658 -74,9% 23.696 19.253 -18,8% 2,6%

Türk Cumhuriyetleri Toplamı 
(Kazakistan, Azerbaycan, Özbekistan, vb)

2.343 1.785 -23,8% 11.485 13.022 13,4% 1,8%

Diğer Avrupa Ülkeleri Toplamı 
(Norveç, İsviçre, KKTC, İzlanda)

780 176 -77,4% 2.580 1.690 -34,5% 0,2%

Serbest Bölgeler Toplamı 201 0 -100,0% 770 364 -52,7% 0,0%

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 229.623 75.844 -67,0% 807.008 734.552 -9,0% 100%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları / Nisan 2020

Ülke Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı
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2020 yılı Ocak- Nisan döneminde, 2019 yılının aynı dönemine kıyasla %15,7 oranında azalış 
ile Almanya’ya 34,1 milyon dolar değerinde ihracat gerçekleştirilmiştir. 2020 yılı Nisan ayı 
özelinde ise %43,5 oranında azalış ile yaklaşık 5,4 milyon dolar değerinde halı ihracatı 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Dördüncü sırada yer alan Almanya’yı sırasıyla Mısır, İngiltere, Irak, Birleşik Arap Emirlikleri 
ve diğer ülkeler izlemektedir. 
 
 

2019 Nisan 2020 Nisan
Değişim

%
2019

Ocak - Nisan
2020

Ocak - Nisan
Değişim

%
Pay 
%

1 ABD 54.026 31.530 -41,6% 193.188 221.445 14,6% 30,1%
2 SUUDİ ARABİSTAN 49.905 7.701 -84,6% 153.701 120.192 -21,8% 16,4%
3 LİBYA 7.333 1.329 -81,9% 37.539 34.667 -7,6% 4,7%
4 ALMANYA 9.615 5.430 -43,5% 40.576 34.188 -15,7% 4,7%
5 MISIR 9.024 3.591 -60,2% 26.933 26.647 -1,1% 3,6%
6 İNGİLTERE 9.684 1.099 -88,7% 34.773 24.861 -28,5% 3,4%
7 IRAK 9.275 3.306 -64,4% 30.769 21.691 -29,5% 3,0%
8 B.A.E. 8.700 2.009 -76,9% 23.478 20.796 -11,4% 2,8%
9 KUVEYT 2.847 357 -87,4% 14.148 12.485 -11,8% 1,7%

10 İSRAİL 2.212 838 -62,1% 9.140 10.826 18,5% 1,5%

162.620 57.190 -64,8% 564.244 527.798 -6,5% 71,9%

67.003 18.654 -72,2% 242.764 206.754 -14,8% 28,1%

83.475 16.331 -80,4% 260.912 212.663 -18,5% 29,0%

229.623 75.844 -67,0% 807.008 734.552 -9,0% 100%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları / Nisan 2020

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER
ORTADOĞU ÜLKELERİ 
TOPLAMI
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El Halısı Pazarlarımızdaki Gelişmeler 
 
Türkiye’nin el halısı ihracatı 2020 yılı Ocak- Nisan döneminde 2019 yılının aynı dönemine 
kıyasla %9 oranında azalırken, ihracat değeri yaklaşık 13,4 milyon dolar olarak 
kaydedilmiştir.  
 
Ay Bazında El Halısı İhracatımız 
 
2020 yılı Nisan ayında ise ülkemizin el halısı ihracatı bir önceki yılın aynı ayına kıyasla %82,3 
oranında azalış kaydederek 525 bin dolar olarak gerçekleşmiştir.  
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Ülke Bazında El Halısı İhracatımız 
 
2020 yılı Ocak- Nisan dönemi itibariyle Japonya en önemli el halısı ihracat pazarımız 
konumunda olmakla beraber bu ülkeye yönelik ihracat 2019 yılının aynı dönemine kıyasla 
%132,3 oranında artmıştır. Japonya’ya yönelik ihracatımız 3,8 milyon dolar olarak 
gerçekleşmiştir. Japonya’nın toplam el halısı ihracatımız içerisindeki payı ise %28,8 olarak 
hesaplanmaktadır. Japonya’yı sırasıyla ABD, Almanya, Çekya, Irak ve İsrail izlemektedir.  
 
İlk sırada yer alan Japonya’ya 2020 yılı Nisan ayında 2019 yılı Nisan ayına kıyasla %11,1 
oranındaki düşüş ile 120 bin dolar değerinde el halısı ihracatı yapılmıştır.  
 
İkinci sırada yer alan ABD’ye ise 2020 yılı Ocak- Nisan döneminde önceki yılın aynı 
dönemine göre %27,9 oranında azalış ile 3,7 milyon değerinde ihracat gerçekleştirilmiştir. 
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2020 Nisan ayı bazında ise el halısı ihracatımız 2019 yılı Nisan ayına kıyasla %97,6 oranında 
azalış ile 22 bin dolar olarak gerçekleşmiştir.  
 
2020 yılı Ocak- Nisan döneminde Almanya’ya ihracatımız %5,5 oranında azalış ile 944 bin 
dolara yükselmiştir. 2020 yılı Nisan ayında ise %78,2 oranında azalış göstererek 35 bin dolar 
değerinde ihracat yapılmıştır. 
 

 
 
 
El halısı ihracatında en önemli ülke grubu olan Asya ve Okyanusya Ülkeleri’ne ihracatımız 
2020 yılı Ocak- Nisan döneminde %81,9 oranında artış kaydederek yaklaşık 4 milyon dolar 
değerinde gerçekleşmiştir. 2020 yılı Nisan ayında ise 2019 yılı Nisan ayına kıyasla %63,8 
oranında azalış ile 130 bin dolar değerinde el halısı ihracatı gerçekleştirilmiştir. 
 
 

 

2019 Nisan 2020 Nisan
Değişim

%
2019

Ocak - Nisan
2020

Ocak - Nisan
Değişim

%
Pay 
%

1 JAPONYA 135 120 -11,1% 1.670 3.879 132,3% 28,8%
2 ABD 948 22 -97,6% 5.216 3.759 -27,9% 27,9%
3 ALMANYA 160 35 -78,2% 998 944 -5,5% 7,0%
4 ÇEKYA 79 22 -72,5% 440 364 -17,3% 2,7%
5 IRAK 28 70 152,9% 257 342 33,1% 2,5%
6 İSRAİL 87 34 -61,4% 323 302 -6,3% 2,2%
7 SUUDİ ARABİSTAN 26 26 -0,8% 143 266 85,4% 2,0%
8 CEZAYİR 5 0 -100,0% 16 249 1444,1% 1,8%
9 FRANSA 50 29 -43,3% 240 219 -8,6% 1,6%

10 İTALYA 195 1 -99,5% 718 212 -70,4% 1,6%

1.714 358 -79,1% 10.021 10.537 5,2% 78,2%

1.254 167 -86,7% 4.781 2.931 -38,7% 21,8%

360 130 -63,8% 2.210 4.021 81,9% 29,9%

2.967 525 -82,3% 14.803 13.469 -9,0% 100,0%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları / Nisan 2020

EL HALISI İHRACATI

El Halısı İhracatında İlk 10 Ülke

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER

ASYA VE OKYANUSYA ÜLK.
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Makine Halısı Pazarlarımızdaki Gelişmeler 
 
2020 yılı Ocak- Nisan döneminde makine halısı ihracatımız 2019 yılının aynı dönemine 
kıyasla %8,6 oranında azalarak 627,9 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 
 
Ay Bazında Makine Halısı İhracatımız 
 
2020 yılı Nisan ayı özelinde ise makine halısı ihracatımız bir önceki yılın aynı ayına kıyasla    
%65 oranında düşmüş ve 67,7 milyon dolar olarak kaydedilmiştir. 
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Ülke Bazında Makine Halısı İhracatımız 
 
2020 yılı Ocak- Nisan döneminde makine halısı ihracatımızda en büyük paya sahip olan ülke 
olarak yaklaşık 210,3 milyon dolarlık ihracat ve %33,5’lik pay ile ABD öne çıkmaktadır. 
ABD’ye yapılan ihracat 2019 yılının aynı dönemine kıyasla %19 oranında artmıştır. ABD’ye 
2020 Nisan ayında ise %39 azalış ile yaklaşık 30,3 milyon dolar değerinde makine halısı ihraç 
edilmiştir. 
 
Makine halısı ihracatımızda ABD’nin ardından 113,7 milyon dolarlık ihracat değeri ve              
%18,1’lik payıyla Suudi Arabistan gelmektedir. Anılan dönemde ilgili ülkeye yönelik makina 
halısı ihracatımız %20,6 oranında azalmıştır. 2020 yılı Nisan ayı özelinde ise 2019 yılı Nisan 
ayına kıyasla %84 oranında azalış ile yaklaşık 7,1 milyon dolar değerinde ihracat 
gerçekleşmiştir. Bu ülkeyi sırasıyla, Almanya, Mısır, Libya, Birleşik Arap Emirlikleri ve Irak 
izlemektedir. 
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2019 Nisan 2020 Nisan
Değişim

%
2019

Ocak - Nisan
2020

Ocak - Nisan
Değişim

%
Pay 
%

1 ABD 49.491 30.346 -39% 175.826 210.324 19,6% 33,5%
2 SUUDİ ARABİSTAN 45.742 7.119 -84% 143.215 113.781 -20,6% 18,1%
3 ALMANYA 8.645 5.009 -42% 36.576 30.019 -17,9% 4,8%
4 MISIR 8.194 3.533 -57% 24.433 24.684 1,0% 3,9%
5 LİBYA 5.852 790 -87% 31.548 21.309 -32,5% 3,4%
6 B.A.E 8.232 1.883 -77% 22.354 19.802 -11,4% 3,2%
7 IRAK 6.115 2.989 -51% 21.096 14.359 -31,9% 2,3%
8 İNGİLTERE 3.506 630 -82% 13.350 10.264 -23,1% 1,6%
9 MALEZYA 1.341 368 -73% 5.044 8.939 77,2% 1,4%

10 KUVEYT 1.881 299 -84% 10.917 8.773 -19,6% 1,4%

138.998 52.966 -62% 484.359 462.255 -4,6% 73,6%

55.246 14.775 -73% 202.591 165.703 -18,2% 26,4%

72.542 14.669 -80% 229.410 185.246 -19,3% 29,5%

194.245 67.741 -65% 686.950 627.957 -8,6% 100,0%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları / Nisan 2020

Makine Halısı İhracatında İlk 10 Ülke

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER

ORTADOĞU ÜLKELERİ
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Makine halısı ihracatımızdaki en önemli ülke grubu olan Ortadoğu ülkelerine ihracatımız 
2020 yılı Ocak- Nisan döneminde %19,3 oranında azalarak yaklaşık 185,2 milyon dolar 
değerinde kaydedilmiştir. 2020 yılı Nisan ayında ise 2019 yılı Nisan ayına kıyasla %80 
oranında azalarak ile yaklaşık 14,6 milyon dolar değerinde ihracat gerçekleştirilmiştir. 
 
Tufte Halı Pazarlarımızdaki Gelişmeler 
 
2020 yılı Ocak- Nisan döneminde yapılan tufte halı ihracatımız 2019 yılının aynı dönemi ile 
kıyaslandığında %11,5 oranında azalış göstermiş ve 93 milyon dolar değerinde ihracat 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Ay Bazında Tufte Halı İhracatımız 
 
2020 yılı Nisan ayı tufte halı ihracatımız değerlendirildiğinde ise 2019 yılı Nisan ayına kıyasla 
%77 oranında azalarak yaklaşık 7,5 milyon dolar değerinde ihracat kaydedilmiştir.  
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Ülke Bazında Tufte Halı İhracatımız 
 
2020 yılı Ocak- Nisan döneminde, tufte halı ihracatımızda en büyük paya sahip olan ülke 
yaklaşık 14,4 milyon dolarlık ihracat ve %15,5’lik pay ile İngiltere olmuştur. İngiltere’ye 
yapılan ihracat 2019 yılının aynı dönemine kıyasla %32 oranında azalmıştır. 2020 yılı Nisan 
ayı özelinde ise %92 oranında azalış ile yaklaşık 486 bin dolar değerinde ihracat 
kaydedilmiştir. 
 
Tufte halı ihracatımızda ikinci en büyük paya sahip ülke 13,2 milyon dolarlık ihracat değeri 
ve %14,2’lik pay ile Libya oldu. Anılan dönemde Libya’ya yönelik tufte halı ihracatımız 
%135,8 oranında artmıştır. 2020 yılı Nisan ayı özelinde ise %62 oranında azalış ile 537 bin 
dolar değerinde ihracat kaydedilmiştir.   
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Üçüncü sıradaki ABD’ye ihracatımız ise 2020 yılı Ocak-Nisan döneminde %39,4 oranında 
düşerek yaklaşık 7,3 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir. 2020 yılı Nisan ayı özelinde ise 
%68 oranında azalış ile 1,1 milyon dolar değerinde ihracat kaydedilmiştir. ABD’yi sırasıyla 
Irak, Suudi Arabistan, Katar, Kuveyt ve Belçika izlemektedir. 

 

2019 
Nisan

2020 
Nisan

Değişim 
2019

Ocak - Nisan
2020

Ocak - Nisan
Değişim Pay

1 İNGİLTERE 6.163 468 -92% 21.303 14.456 -32,1% 15,5%
2 LİBYA 1.396 537 -62% 5.620 13.253 135,8% 14,2%
3 ABD 3.588 1.162 -68% 12.146 7.362 -39,4% 7,9%
4 IRAK 3.133 248 -92% 9.416 6.990 -25,8% 7,5%
5 SUUDİ ARABİSTAN 4.136 556 -87% 10.343 6.145 -40,6% 6,6%
6 KATAR 924 341 -63% 2.915 4.367 49,8% 4,7%
7 KUVEYT 928 57 -94% 3.182 3.691 16,0% 4,0%
8 BELÇİKA 1.483 58 -96% 4.306 3.536 -17,9% 3,8%
9 ALMANYA 810 385 -52% 3.002 3.225 7,4% 3,5%

10 İSRAİL 400 119 -70% 1.894 2.902 53,2% 3,1%

22.960 3.932 -83% 74.129 65.925 -11,1% 70,8%

9.452 3.646 -61% 31.128 27.201 -12,6% 29,2%

11.283 2.005 -82% 40.170 29.522 -26,5% 31,7%

32.412 7.579 -77% 105.257 93.126 -11,5% 100,0%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları / Nisan 2020

Tufte Halı İhracatında İlk 10 Ülke

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER

AB(28) ÜLKELERİ
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Tufte halı ihracatımızda en önemli ülke grubu olan AB ülkelerine ihracatımız 2020 yılı Ocak- 
Nisan döneminde %26,5 oranında düşüş kaydederek yaklaşık 29,5 milyon dolar değerinde 
gerçekleşmiştir. 2020 yılı Nisan ayında ise 2019 yılı Nisan ayına kıyasla %82 oranında 
düşüşle yaklaşık 2 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir. 
 

 
 

     İTKİB Genel Sekreterliği 
Halı Sektör Şubesi 
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Birim: 1000 $

2019

NİSAN

2020

NİSAN

 DEĞİŞİM 

% 

2019

OCAK- NİSAN

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

2020

OCAK- NİSAN

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

 DEĞİŞİM 

% 

1 ABD 54.026            31.530            -41,6 193.188                 23,9 221.445                30,1 14,6

2 SUUDİ ARABİSTAN 49.905            7.701              -84,6 153.701                 19,0 120.192                16,4 -21,8

3 LİBYA 7.333              1.329              -81,9 37.539                   4,7 34.667                  4,7 -7,6

4 ALMANYA 9.615              5.430              -43,5 40.576                   5,0 34.188                  4,7 -15,7

5 MISIR 9.024              3.591              -60,2 26.933                   3,3 26.647                  3,6 -1,1

6 İNGİLTERE 9.684              1.099              -88,7 34.773                   4,3 24.861                  3,4 -28,5

7 IRAK 9.275              3.306              -64,4 30.769                   3,8 21.691                  3,0 -29,5

8 B.A.E 8.700              2.009              -76,9 23.478                   2,9 20.796                  2,8 -11,4

9 KUVEYT 2.847              357                 -87,4 14.148                   1,8 12.485                  1,7 -11,8

10 İSRAİL 2.212              838                 -62,1 9.140                     1,1 10.826                  1,5 18,5

162.620 57.190 -64,8 564.244 69,9 527.798 71,9 -6,5

11 BELÇİKA 3.658              590                 -83,9 12.303                   1,5 9.734                    1,3 -20,9

12 KATAR 2.232              900                 -59,7 6.841                     0,8 9.311                    1,3 36,1

13 MALEZYA 1.342              368                 -72,6 5.057                     0,6 8.972                    1,2 77,4

14 KANADA 1.815              416                 -77,1 7.329                     0,9 7.851                    1,1 7,1

15 KAZAKİSTAN 1.193              798                 -33,1 5.827                     0,7 7.591                    1,0 30,3

16 POLONYA 2.632              489                 -81,4 10.572                   1,3 7.541                    1,0 -28,7

17 ROMANYA 2.456              177                 -92,8 8.880                     1,1 6.874                    0,9 -22,6

18 UMMAN 2.128              676                 -68,2 4.920                     0,6 6.025                    0,8 22,5

19 JAPONYA 796                 645                 -19,1 3.468                     0,4 5.842                    0,8 68,4

20 AVUSTRALYA 1.467              647                 -55,9 4.837                     0,6 5.172                    0,7 6,9

182.339 62.896 -65,5 634.279 78,6 602.711 82,1 -5,0

21 FRANSA 1.336              673                 -49,6 6.808                     0,8 5.119                    0,7 -24,8

22 MORİTANYA 707                 608                 -14,1 1.880                     0,2 5.082                    0,7 170,3

23 CEZAYİR 1.026              180                 -82,5 3.922                     0,5 4.948                    0,7 26,2

24 İSVEÇ 1.566              661                 -57,8 6.537                     0,8 4.773                    0,6 -27,0

25 AVUSTURYA 1.503              450                 -70,0 7.093                     0,9 4.698                    0,6 -33,8

26 HINDISTAN 1.749              242                 -86,2 4.317                     0,5 4.449                    0,6 3,0

27 İRAN (İSLAM CUM.) 746                 -                   -100,0 4.343                     0,5 4.104                    0,6 -5,5

28 RUSYA FEDERASYONU 1.143              192                 -83,2 5.024                     0,6 3.942                    0,5 -21,5

29 BEYAZ RUSYA 823                 193                 -76,6 4.608                     0,6 3.928                    0,5 -14,8

30 İTALYA 1.474              249                 -83,1 7.419                     0,9 3.908                    0,5 -47,3

31 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 1.597              762                 -52,3 5.643                     0,7 3.897                    0,5 -31,0

32 FAS 2.120              399                 -81,2 7.275                     0,9 3.648                    0,5 -49,9

33 UKRAYNA 905                 317                 -65,0 3.797                     0,5 3.542                    0,5 -6,7

34 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 1.108              145                 -86,9 4.267                     0,5 3.302                    0,4 -22,6

35 İSPANYA 826                 68                   -91,7 3.773                     0,5 2.871                    0,4 -23,9

36 HOLLANDA 938                 443                 -52,8 4.004                     0,5 2.761                    0,4 -31,0

37 ENDONEZYA 2.061              141                 -93,2 8.022                     1,0 2.664                    0,4 -66,8

38 SOMALI 531                 465                 -12,3 3.068                     0,4 2.519                    0,3 -17,9

39 MACARİSTAN 773                 130                 -83,2 3.776                     0,5 2.440                    0,3 -35,4

40 TUNUS 974                 87                   -91,1 2.497                     0,3 2.419                    0,3 -3,1

41 YEMEN 2.575              66                   -97,4 5.717                     0,7 2.318                    0,3 -59,4

42 BOSNA-HERSEK 1.361              385                 -71,7 3.563                     0,4 2.314                    0,3 -35,1

43 NİJERYA 401                 395                 -1,5 2.036                     0,3 2.169                    0,3 6,5

44 BANGLADEŞ 358                 30                   -91,7 1.379                     0,2 2.132                    0,3 54,6

45 ETİYOPYA 851                 74                   -91,3 2.463                     0,3 2.123                    0,3 -13,8

46 BULGARİSTAN 1.541              181                 -88,2 4.216                     0,5 2.100                    0,3 -50,2

47 SUDAN 297                 256                 -13,8 1.128                     0,1 2.083                    0,3 84,7

48 KIRGIZİSTAN 265                 270                 1,9 891                        0,1 1.927                    0,3 116,3

49 AFGANİSTAN 850                 371                 -56,4 2.607                     0,3 1.776                    0,2 -31,9

50 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 445                 200                 -55,1 2.092                     0,3 1.693                    0,2 -19,1

215.188 71.530 -66,8 758.443 94,0 698.359 95,1 -7,9

14.436 4.314 -70,1 48.566 6,0 36.193 4,9 -25,5

37.271 38.251 2,6 73.869 9,2 75.525 10,3 2,2

229.624 75.845 -67,0 807.009 100,0 734.552 100,0 -9,0TOPLAM HALI İHRACATI 

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

TÜRKİYE HALI İHRACATI 

AB (28) TOPLAMI

2020 OCAK- NİSAN

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER
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Birim: 1000 $

2019

NİSAN

2020

NİSAN
 DEĞİŞİM % 

2019

OCAK- NİSAN

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

2020

OCAK- NİSAN

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

 DEĞİŞİM 

% 

1 JAPONYA 135               120               -11,1 1.670                11,3 3.879             28,8 132,3

2 ABD 948               22                 -97,6 5.216                35,2 3.759             27,9 -27,9

3 ALMANYA 160               35                 -78,2 998                   6,7 944                7,0 -5,5

4 ÇEKYA 79                 22                 -72,5 440                   3,0 364                2,7 -17,3

5 IRAK 28                 70                 152,9 257                   1,7 342                2,5 33,1

6 İSRAİL 87                 34                 -61,4 323                   2,2 302                2,2 -6,3

7 SUUDİ ARABİSTAN 26                 26                 -0,8 143                   1,0 266                2,0 85,4

8 CEZAYİR 5                   -                -100,0 16                     0,1 249                1,8 1.444,1

9 FRANSA 50                 29                 -43,3 240                   1,6 219                1,6 -8,6

10 İTALYA 195               1                   -99,5 718                   4,8 212                1,6 -70,4

1.714 358 -79,1 10.021 67,7 10.537 78,2 5,2

11 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 86                 -                -100,0 236                   1,6 178                1,3 -24,7

12 RUSYA FEDERASYONU 1                   22                 3.971,4 6                       0,0 160                1,2 2.805,9

13 HOLLANDA 39                 11                 -71,7 365                   2,5 158                1,2 -56,8

14 BİRLEŞİK KRALLIK 15                 -                -100,0 120                   0,8 141                1,0 17,9

15 BEYAZ RUSYA 3                   0                   -99,3 43                     0,3 135                1,0 214,8

16 İSVİÇRE 174               9                   -94,7 495                   3,3 128                1,0 -74,1

17 BOSNA-HERSEK 4                   -                -100,0 345                   2,3 120                0,9 -65,3

18 ROMANYA 19                 34                 80,8 85                     0,6 117                0,9 37,0

19 AHL SERBEST BÖLGE 30                 -                -100,0 195                   1,3 108                0,8 -44,3

20 LİBYA 85                 2                   -97,4 370                   2,5 105                0,8 -71,7

2.169 437 -79,9 12.280 83,0 11.886 88,2 -3,2

21 İSPANYA 1                   3                   286,5 112                   0,8 88                  0,7 -21,7

22 İSVEÇ 19                 20                 - 52                     0,4 88                  0,7 68,4

23 YUNANİSTAN 15                 -                -100,0 65                     0,4 84                  0,6 29,5

24 İRAN (İSLAM CUM.) 11                 -                -100,0 13                     0,1 68                  0,5 424,9

25 KATAR 3                   1                   -76,0 27                     0,2 67                  0,5 142,2

26 AVUSTRALYA 22                 -                68                     0,5 65                  0,5 -

27 KANADA 1                   -                -100,0 110                   0,7 64                  0,5 -41,7

28 FAS 0                   5                   13.575,0 22                     0,1 53                  0,4 144,1

29 KKTC 68                 -                - 72                     0,5 53                  0,4 -

30 KAZAKİSTAN 18                 3                   -81,8 40                     0,3 51                  0,4 27,2

31 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 11                 13                 9,5 50                     0,3 51                  0,4 1,5

32 MISIR -                0                   #SAYI/0! 44                     0,3 46                  0,3 3,1

33 KIRGIZİSTAN 4                   -                -100,0 6                       0,0 39                  0,3 537,7

34 ÜRDÜN 14                 -                -100,0 24                     0,2 38                  0,3 56,2

35 PARAGUAY -                -                #SAYI/0! 0                       0,0 35                  0,3 106.024,9

36 AVUSTURYA 109               0                   -99,7 197                   1,3 34                  0,3 -82,5

37 ÖZBEKİSTAN 5                   -                - 5                       0,0 33                  0,2 -

38 GÜRCİSTAN 22                 -                -100,0 36                     0,2 31                  0,2 -15,2

39 DANİMARKA 27                 4                   - 87                     0,6 30                  0,2 -65,2

40 GUATEMALA -                -                0 0,0 30 0,2 91.394,6

41 KENYA -                -                - 1                       0,0 28                  0,2 3.248,7

42 BULGARİSTAN 8                   11                 35,9 69                     0,5 27                  0,2 -61,3

43 UMMAN -                -                - 18                     0,1 27                  0,2 51,4

44 UKRAYNA 0                   0                   -53,8 7                       0,0 26                  0,2 293,4

45 BELÇİKA 40                 -                - 107                   0,7 26                  0,2 -

46 BAHREYN 4                   2                   - 52                     0,3 23                  0,2 -

47 POLONYA 2                   3                   88,6 15                     0,1 22                  0,2 48,5

48 KUVEYT 38                 1                   -96,8 49                     0,3 21                  0,2 -57,7

49 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 7                   9                   - 76                     0,5 20                  0,1 -73,7

50 KUZEY MAKEDONYA CUMHURİYETİ 20                 0                   - 51                     0,3 20                  0,1 -

2.639 512 -80,6 13.754 92,9 13.173 97,8 -4,2

328 13 -96,0 1.048 7,1 296 2,2 -71,8

812 178 -78,1 3.827 25,9 2.588 19,2 -32,4

2.967 525 -82,3 14.803 100,0 13.469 100,0 -9,0TOPLAM EL HALISI İHRACATI 

AB (28) TOPLAMI

TÜRKİYE EL HALISI İHRACATI 

2020 OCAK- NİSAN

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER
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Birim: 1000 $

2019

NİSAN

2020

NİSAN

 DEĞİŞİM 

% 

2019

OCAK- NİSAN

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

2020

OCAK- NİSAN

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

 DEĞİŞİM 

% 

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 49.491            30.346            -38,7 175.826           25,6 210.324         33,5 19,6

2 SUUDİ ARABİSTAN 45.742            7.119              -84,4 143.215           20,8 113.781         18,1 -20,6

3 ALMANYA 8.645              5.009              -42,1 36.576             5,3 30.019           4,8 -17,9

4 MISIR 8.194              3.533              -56,9 24.433             3,6 24.684           3,9 1,0

5 LİBYA 5.852              790                 -86,5 31.548             4,6 21.309           3,4 -32,5

6 B.A.E 8.232              1.883              -77,1 22.354             3,3 19.802           3,2 -11,4

7 IRAK 6.115              2.989              -51,1 21.096             3,1 14.359           2,3 -31,9

8 İNGİLTERE 3.506              630                 -82,0 13.350             1,9 10.264           1,6 -23,1

9 MALEZYA 1.341              368                 -72,6 5.044               0,7 8.939             1,4 77,2

10 KUVEYT 1.881              299                 -84,1 10.917             1,6 8.773             1,4 -19,6

138.998 52.966 -61,9 484.359 70,5 462.255 73,6 -4,6

11 KANADA 1.784              377                 -78,9 6.984               1,0 7.693             1,2 10,1

12 İSRAİL 1.725              685                 -60,3 6.923               1,0 7.622             1,2 10,1

13 KAZAKİSTAN 1.134              294                 -74,0 5.607               0,8 6.952             1,1 24,0

14 POLONYA 2.169              416                 -80,8 9.137               1,3 6.812             1,1 -25,4

15 BELÇİKA 2.135              532                 -75,1 7.889               1,1 6.173             1,0 -21,8

16 ROMANYA 2.305              36                   -98,4 8.135               1,2 5.799             0,9 -28,7

17 UMMAN 2.008              631                 -68,6 4.633               0,7 5.676             0,9 22,5

18 AVUSTRALYA 1.359              613                 -54,9 4.454               0,6 4.981             0,8 11,8

19 KATAR 1.305              558                 -57,3 3.899               0,6 4.878             0,8 25,1

20 İSVEÇ 1.483              635                 -57,2 6.153               0,9 4.570             0,7 -25,7

156.406 57.743 -63,1 548.174 79,8 523.410 83,4 -4,5

21 AVUSTURYA 1.358              417                 -69,3 2.552               0,4 2.487             0,4 -2,5

22 İRAN (İSLAM CUM.) 695                 -                   -100,0 2.992               0,4 2.333             0,4 -22,0

23 HINDISTAN 1.455              216                 -85,1 1.677               0,2 2.314             0,4 37,9

24 FRANSA 836                 409                 -51,1 1.443               0,2 2.158             0,3 49,6

25 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 1.506              679                 -54,9 2.437               0,4 2.013             0,3 -17,4

26 BEYAZ RUSYA 659                 185                 -71,9 2.036               0,3 1.983             0,3 -2,6

27 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 973                 145                 -85,1 2.758               0,4 1.967             0,3 -28,7

28 UKRAYNA 597                 105                 -82,5 2.157               0,3 1.959             0,3 -9,2

29 RUSYA FEDERASYONU 757                 125                 -83,5 2.399               0,3 1.906             0,3 -20,6

30 MORİTANYA 655                 340                 -48,2 1.869               0,3 1.813             0,3 -3,0

31 FAS 1.761              263                 -85,0 3.512               0,5 1.777             0,3 -49,4

32 ENDONEZYA 2.061              141                 -93,2 1.033               0,2 1.768             0,3 71,2

33 İSPANYA 723                 65                   -91,0 700                  0,1 1.591             0,3 127,4

34 SOMALI 468                 465                 -0,6 1.065               0,2 1.492             0,2 40,1

35 CEZAYİR 502                 149                 -70,4 1.654               0,2 1.456             0,2 -12,0

36 İTALYA 795                 86                   -89,1 773                  0,1 1.450             0,2 87,7

37 BANGLADEŞ 358                 30                   -91,7 1.878               0,3 1.350             0,2 -28,1

38 SUDAN 295                 255                 -13,6 791                  0,1 1.350             0,2 70,6

39 NİJERYA 367                 393                 7,0 1.193               0,2 1.305             0,2 9,4

40 ETİYOPYA 745                 74                   -90,1 1.099               0,2 1.265             0,2 15,1

41 TUNUS 515                 52                   -89,8 1.396               0,2 1.236             0,2 -11,5

42 MACARİSTAN 726                 112                 -84,6 1.730               0,3 1.206             0,2 -30,3

43 HOLLANDA 779                 216                 -72,3 563                  0,1 1.034             0,2 83,7

44 BOSNA-HERSEK 1.174              253                 -78,4 903                  0,1 1.012             0,2 12,0

45 YEMEN 2.178              66                   -97,0 1.274               0,2 940                0,1 -26,2

46 KIRGIZİSTAN 238                 261                 10,0 1.865               0,3 936                0,1 -49,8

47 AFGANİSTAN 845                 371                 -56,2 653                  0,1 886                0,1 35,7

48 JAPONYA 605                 478                 -20,9 281                  0,0 882                0,1 213,2

49 PAKISTAN 389                 0                     -99,9 1.093               0,2 859                0,1 -21,4

50 DUBAİ 1.470              235                 -84,0 1.028               0,1 851                0,1 -17,2

182.890 64.331 -64,8 594.977 86,6 568.988 90,6 -4,4

11.355 3.410 -70,0 91.973 13,4 58.969 9,4 -35,9

28.410 9.141 -67,8 115.355 16,8 86.410 13,8 -25,1

194.245 67.741 -65,1 686.950 100,0 627.957 100,0 -8,6

AB (28) TOPLAMI

TOPLAM MAKİNA HALISI 

İHRACATI 

TÜRKİYE MAKİNA HALISI İHRACATI

2020 OCAK- NİSAN

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER
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Birim: 1000 $

2019

NİSAN

2020

NİSAN

 DEĞİŞİM 

% 

2019

OCAK- NİSAN

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

2020

OCAK- NİSAN

TOPLAM 

HALI.'DA  

PAY %

 DEĞİŞİM 

% 

1 İNGİLTERE 6.163             468               -92,4 21.303             51,2 14.456             32,3 -32,1

2 LİBYA 1.396             537               -61,5 5.620               13,5 13.253             29,6 135,8

3 ABD 3.588             1.162            -67,6 12.146             29,2 7.362               16,4 -39,4

4 IRAK 3.133             248               -92,1 9.416               22,6 6.990               15,6 -25,8

5 SUUDİ ARABİSTAN 4.136             556               -86,6 10.343             24,8 6.145               13,7 -40,6

6 KATAR 924                341               -63,0 2.915               7,0 4.367               9,7 49,8

7 KUVEYT 928                57                 -93,9 3.182               7,6 3.691               8,2 16,0

8 BELÇİKA 1.483             58                 -96,1 4.306               10,3 3.536               7,9 -17,9

9 ALMANYA 810                385               -52,4 3.002               7,2 3.225               7,2 7,4

10 İSRAİL 400                119               -70,2 1.894               4,6 2.902               6,5 53,2

22.960 3.932 -82,9 74.129 178,1 65.925 147,1 -11,1

11 MORİTANYA 51                  268               425,9 51                    0,1 2.379               5,3 4.569,5

12 CEZAYİR 519                31                 -94,0 1.705               4,1 2.327               5,2 36,5

13 MISIR 829                58                 -93,0 2.456               5,9 1.917               4,3 -21,9

14 İTALYA 484                161               -66,7 2.668               6,4 1.496               3,3 -43,9

15 FRANSA 450                236               -47,6 1.639               3,9 1.052               2,3 -35,8

16 BULGARİSTAN 485                18                 -96,3 1.776               4,3 1.032               2,3 -41,9

17 RUSYA FEDERASYONU 385                45                 -88,4 1.897               4,6 991                  2,2 -47,8

18 ROMANYA 132                107               -19,0 660                  1,6 958                  2,1 45,2

19 FAS 358                131               -63,3 827                  2,0 932                  2,1 12,7

20 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 381                126               -67,0 888                  2,1 817                  1,8 -8,0

27.035 5.113 -81,1 88.696 213,1 79.826 178,1 -10,0

21 POLONYA 460                69                 -85,0 1.420               3,4 707                  1,6 -50,2

22 HOLLANDA 121                216               78,8 433                  1,0 644                  1,4 48,5

23 KAZAKİSTAN 41                  501               1.125,0 180                  0,4 589                  1,3 227,0

24 HIRVATİSTAN 4                    77                 1.752,8 83                    0,2 582                  1,3 599,5

25 HINDISTAN 118                24                 -79,5 292                  0,7 573                  1,3 96,0

26 KOSOVA 172                125               -27,6 319                  0,8 564                  1,3 76,8

27 UKRAYNA 308                212               -31,0 844                  2,0 539                  1,2 -

28 GÜRCİSTAN 117                114               -2,3 394                  0,9 532                  1,2 35,0

29 BEYAZ RUSYA 161                8                   -95,3 479                  1,2 514                  1,1 7,3

30 YEMEN 397                -                -100,0 623                  1,5 426                  1,0 -31,7

31 MACARİSTAN 44                  13                 -69,8 361                  0,9 418                  0,9 15,7

32 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 208                61                 -70,5 598                  1,4 414                  0,9 -30,8

33 TUNUS 447                35                 -92,2 789                  1,9 392                  0,9 -50,3

34 UMMAN 120                46                 -62,1 269                  0,6 322                  0,7 19,8

35 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 84                  75                 -11,1 189                  0,5 310                  0,7 63,6

36 BOSNA-HERSEK 183                132               -27,8 421                  1,0 296                  0,7 -29,8

37 YUNANİSTAN 155                72                 -53,5 506                  1,2 295                  0,7 -41,7

38 AVUSTURYA 35                  33                 -7,4 334                  0,8 285                  0,6 -14,8

39 İSPANYA 102                -                -100,0 469                  1,1 242                  0,5 -48,5

40 JAPONYA 57                  47                 -18,3 201                  0,5 238                  0,5 18,1

41 İSVİÇRE 44                  67                 52,3 277                  0,7 196                  0,4 -29,4

42 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 135                -                -100,0 239                  0,6 189                  0,4 -20,9

43 SIRBİSTAN 72                  68                 -5,8 236                  0,6 184                  0,4 -21,9

44 KKTC 37                  0                   -99,8 193                  0,5 179                  0,4 -6,8

45 DANİMARKA 105                18                 -82,5 147                  0,4 159                  0,4 8,0

46 MOLDAVYA 24                  -                -100,0 133                  0,3 152                  0,3 14,1

47 ÇEKYA 55                  20                 -64,3 218                  0,5 146                  0,3 -

48 KAMERUN 44                  47                 7,4 68                    0,2 140                  0,3 107,2

49 ÜRDÜN 27                  -                -100,0 87                    0,2 130                  0,3 49,5

50 AVUSTRALYA 86                  34                 -60,5 314                  0,8 125                  0,3 -60,1

30.998 7.225 -76,7 99.814 239,8 90.307 201,5 -9,5

-9.895 16.886 -270,7 -58.190 -139,8 -45.489 -101,5 -21,8

11.283 2.005 -82,2 40.170 96,5 29.522 65,9 -26,5

21.103 24.111 14,3 41.624 100,0 44.818 100,0 7,7

AB (28) TOPLAMI

TOPLAM TUFTE HALISI İHRACATI 

TÜRKİYE TUFTE HALI İHRACATI

2020 OCAK- NİSAN

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER


